
Id: CDLRO-LRNQY-RKBOJ-ZDMFN-EYNSF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/138/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny w Gminie Dzierżoniów na lata 2016-2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z póżn. zm.), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2015 r., 
poz.163 z późn. zm.) oraz art. 176 pkt.1 i art. 179 ust 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
( tj. Dz. U z 2015 roku , poz. 332 ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny program wspierania rodziny w Gminie Dzierżoniów na lata 2016- 2018 w brzmieniu 
Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XVII/138/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zalacznik1.pdf

GMINNY PROGRAM WSPIERANIA RODZINY W GMINIE DZIERŻONIÓW NA LATA 2016-2018. 

Zalacznik1.pdf


Id: CDLRO-LRNQY-RKBOJ-ZDMFN-EYNSF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art 176 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 332) do zadań samorządów gminy należy min. opracowanie i realizacja 3-letnich 
gminnych programów wspierania rodziny. Zgodnie z art 179 cytowanej powyżej ustawy Rada Gminy biorąc po 
uwagę potrzeby w zakresie wspierania rodziny uchwala gminny program wspierania rodziny. Dotychczasowy 
program obejmuje lata 2013-2015 r. w związku z powyższym istnieje potrzeba uchwalenia nowego 3–letnie 
programu na lata 2016 -2018. 


